

Soupis provedených prací s DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
Za stavbu: 317002 DĚČÍN - Oprava chodníku - ul. Lázeňská, Děčín I-Děčín						
Název: 01/317002			Číslo dokladu: 2233/5835			
Splatnost:		Fakturováno: Ne		Číslo faktury:		
Zdanit. plnění:			Částka:		151 846,00	

317002		DĚČÍN - Oprava chodníku - ul. Lázeňská, Děčín I-Děčín		151 846,00	31 887,66	183 733,66
1.	SOD			160 181,00	33 638,01	193 819,01
001	113 202111	Vytrhání obrub sil.stojatých	40,000 M	45,00	1 800,00	2 178,00
002	113 20-111	Vytrhání obrub ležatých-žulových	33,000 M	65,00	2 145,00	2 595,45
003	113 10-7142	odstranění krytu vozovek z asfaltu 50-100 mm	43,000 M2	85,00	3 655,00	4 422,55
004	113 10-6123	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	68,000 M2	35,00	2 380,00	2 879,80
005	979 05-4451	Očištění zámkové dlažby	68,000 M2	32,00	2 176,00	2 632,96
006	113 10-7112	Odstranění podkladu z kameniva do 100 mm	158,000 M2	65,00	10 270,00	12 426,70
007	564 83-1111	Podkladní vrstva ze šterkodrtě 100 mm	158,000 M2	65,00	10 270,00	12 426,70
008	916 13-1213	Osazení obr.silnič.stojatého s bet.opěrou C12/15	73,000 M	210,00	15 330,00	18 549,30
009	009	specifikace obrub CSB-H-25	74,000 M	92,00	6 808,00	8 237,68
010	596 21-1211	Zámková dlažba tl.80 mm	111,000 M2	200,00	22 200,00	26 862,00
011	596 21-1214	Příplatek za dvě barvy	111,000 M2	15,00	1 665,00	2 014,65
012	012	Specif.dlažby CSB-History-AE03,80 mm	115,000 M2	307,00	35 305,00	42 719,05
013	919 73-5122	Řezání asf.vozovek 50-100 mm	73,000 M	120,00	8 760,00	10 599,60
014	919 12-1213	Asfaltová zálivka	73,000 M	65,00	4 745,00	5 741,45
021	997 21-1521	Vodorovná přeprava suti včetně uložení (skládka města)	15,000 T	290,00	4 350,00	5 263,50
022	997 22-15171	Vodorovná přeprava hmot do 1 km	38,000 T	320,00	12 160,00	14 713,60
023	997 22-1579	Příplatek za každý 1 km	7,000 T	16,00	112,00	135,52
024	346 97-1155	Hydroizolace kolem domů	36,000 M2	190,00	6 840,00	8 276,40
025	025	Dopravní opatření	1,000 ks	2 500,00	2 500,00	3 025,00
026	899 23-1111	Výšková úprava mříží větr.oken	3,000 ks	1 550,00	4 650,00	5 626,50
027	899 33-1111	Výšková úprava vod šoupěte	1,000 ks	850,00	850,00	1 028,50
028	028	Přesun hmot dlaž.vozovky	22,000 T	55,00	1 210,00	1 464,10
2.	Dodatek - Změna typu zámkové dlažby			-8 335,00	-1 750,35	-10 085,35
011	596 21-1214	Příplatek za dvě barvy	-111,000 M2	15,00	-1 665,00	-2 014,65
012	012	Specif.dlažby CSB-History-AE03,80 mm	-115,000 M2	307,00	-35 305,00	-42 719,05
012B	592451220	dlažba zámková CSB CIHLA 20x10x8 cm šedá	115,000 M2	249,00	28 635,00	34 648,35